函 観 振

令和３年（２０２１年）５月２０日

市議会議員 各位

観 光 部 長

新型コロナウイルス感染症の影響による「開港１６２周年記念

函館港まつり」の中止について

 下記のとおり予定しておりました「開港１６２周年記念函館港まつり」の開

催にあたっては，新型コロナウイルスの感染リスクを排除することが困難であ

り，参加団体や観客の安全確保の観点から，実行委員会において中止が決定さ

れましたので報告します。

記

 １．イベント名

開港１６２周年記念函館港まつり

２．期 間

  令和３年８月１日（日）～８月５日（木）

３．主 催

  函館港まつり実行委員会

 （ 観光振興課 ）